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GOVERNO DO ESTADO

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: MAIO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més

(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

ADAMA DA SILVA FARIA

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.673,96

0,00

0,00

2.673,96

384,70

2.289,26

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

ALMIRO ANTONIO DE BORBA JUNIOR

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE PATRIMONIO

3.548,47

0,00

0,00

3.548,47

479,82

3.068,65

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

ALYSSON SOUSA SALES

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.228,30

0,00

0,00

2.228,30

216,16

2.012,14

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

ANA KATHARINE LOPES DE MATOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.427,89

0,00

0,00

2.427,89

367,33

2.060,56

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

ANA PAULA LIMA DUARTE

ENCARREGADO (A) DE APOIO

3.527,49

0,00

0,00

3.527,49

576,83

2.950,66

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

ANAMAR FERREIRA ROSA

ENFERMEIRO

9.767,53

0,00

0,00

9.767,53

2.643,43

7.124,10

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

ANDRYELLE CYNTHIA DE JESUS MARTINS

ENFERMEIRO

7.328,36

0,00

0,00

7.328,36

1.716,06

5.612,30

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

BRUNNA DE PAULA SILVEIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.427,89

0,00

0,00

2.427,89

350,33

2.077,56

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

CAMILA RIBEIRO DE AMORIM

ENFERMEIRO

8.682,17

0,00

0,00

8.682,17

2.503,96

6.178,21

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

CARLOS EDUARDO ALVES DE MELO

ENFERMEIRO

7.380,92

0,00

0,00

7.380,92

1.737,16

5.643,76

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

CARLOS ROGERIO CAIXETA FERNANDES

ANALISTA DE SUPORTE

9.104,53

0,00

0,00

9.104,53

2.151,36

6.953,17

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

CHARLLES CARDOSO PEREIRA

MOTORISTA

3.268,52

0,00

0,00

3.268,52

404,52

2.864,00

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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Salario do Més

(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

CRISLAYNNE ANDREIA DE OLIVEIRA

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO

3.684,92

0,00

0,00

3.684,92

533,53

3.151,39

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

DANIELLA MOREIRA DI SANTOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.234,95

0,00

0,00

2.234,95

320,05

1.914,90

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

DANIELLE SHARMENE VIEIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.452,12

0,00

0,00

2.452,12

371,84

2.080,28

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

DIANGELA BARBOSA DOS SANTOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.279,62

0,00

0,00

2.279,62

328,36

1.951,26

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

EDESIO SILVA DE OLIVEIRA

MOTORISTA

3.250,87

0,00

0,00

3.250,87

642,67

2.608,20

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

EDUARDO PEREIRA DE LIMA

TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO

4.626,03

0,00

0,00

4.626,03

797,31

3.828,72

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

GILMAR SOARES DA SILVA

ALMOXARIFE

3.046,45

0,00

0,00

3.046,45

351,34

2.695,11

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

GREGORY QUIRINO DE OLIVEIRA

ALMOXARIFE

2.780,16

0,00

0,00

2.780,16

301,80

2.478,36

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

GUILLERMO SOCRATES PINHEIRO DE LEMOS

DIRETOR (A) GERAL DE UNIDADE

27.995,41

0,00

0,00

27.995,41

7.346,36

20.649,05

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

JACKELINE FLORIVAL BRITO DA SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.759,50

0,00

0,00

2.759,50

417,61

2.341,89

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

JACKSON FERNANDES DOS SANTOS NOVAIS

ENCARREGADO (A) DE MANUTENCAO

4.553,14

0,00

0,00

4.553,14

790,01

3.763,13

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

JANINE RODRIGUES PEREIRA VEIGA

ASSISTENTE SOCIAL

9.077,29

0,00

0,00

9.077,29

2.467,22

6.610,07

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

JOSIMAR DA SILVA GOMES

MOTORISTA

3.390,44

0,00

0,00

3.390,44

437,31

2.953,13

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

KAIO CESAR SOUZA

FATURISTA

3.691,68

0,00

0,00

3.691,68

535,34

3.156,34

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

KELY TIEMI MATSUNAGA

BIOMEDICO(A)

7.711,00

0,00

0,00

7.711,00

2.448,02

5.262,98

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

LAMARTINE NEPOMUCENO SILVA

SUPERVISOR (A) DE GESTAO E PLANEJAMENTO

8.713,45

0,00

0,00

8.713,45

2.043,82

6.669,63

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

LARISSA FALEIRO CARVALHO GILL

FISIOTERAPEUTA

9.242,26

0,00

0,00

9.242,26

2.189,24

7.053,02

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

LETICIA TAVARES MARINHO BARBOSA

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.484,92

0,00

0,00

2.484,92

558,74

1.926,18

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

LUCELIA DE PAULA MACHADO

AUXILIAR DE FORMALIZACAO DE PESSOAL

3.310,46

0,00

0,00

3.310,46

375,25

2.935,21

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

LUIZ HENRIQUE BRAZ DA SILVA MIRANDA

ALMOXARIFE

4.033,92

0,00

0,00

4.033,92

610,41

3.423,51

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

MARIA SOLANGE DE OLIVEIRA SANCAO

SUPERVISOR (A) DE REGUL. CONTR. E AVAL.

6.221,97

0,00

0,00

6.221,97

1.385,23

4.836,74

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

MARINA MASCARENHAS RORIZ PEDROSA

DIRETOR(A) TECNICO(A)

22.461,71

0,00

0,00

22.461,71

5.824,59

16.637,12

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

MARTA KELLY NOGUEIRA DE LIMA

SUPERVISOR (A) ASSISTENCIAL

10.764,74

0,00

0,00

10.764,74

3.322,11

7.442,63

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

MATHEUS MICHELETI SILVA

FISIOTERAPEUTA

8.123,59

0,00

0,00

8.123,59

1.881,61

6.241,98

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento




gir

SES
Secretaria de
Estado da
Saude

Somos todos

[ |
SUS m.
[

GOVERNO DO ESTADO
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0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: MAIO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Valor do Salario

Cargo Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més

(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

MONIQUE ARRUDA DE OLIVEIRA

SUPERVISOR (A) DE COMUNICAGAO 8.713,45

0,00

0,00

8.713,45

2.043,82

6.669,63

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

MURICHAINE FRANCINE MARQUES

SUPERVISOR (A) SADT 10.606,20

0,00

0,00

10.606,20

2.578,62

8.027,58

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

NAJARA QUEIROZ CARDOSO

ENFERMEIRO 7.957,53

0,00

0,00

7.957,53

1.894,48

6.063,05

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

NARIANY PABLINY DE JESUS OLIVEIRA ANDRADE

AGENTE ADMINISTRATIVO 2.673,96

0,00

0,00

2.673,96

407,70

2.266,26

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

NAYARA CRISTINA FERNANDES DE SOUSA SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO 2.279,62

0,00

0,00

2.279,62

516,26

1.763,36

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

NEILTON GOMES DA ROCHA

SUPERVISOR (A) DE APOIO OPERACIONAL 10.321,74

0,00

0,00

10.321,74

2.381,82

7.939,92

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

NELMA FERREIRA DE ASSUNCAO RODRIGUES

SUPERVISOR (A) DE FARMACIA 8.645,41

0,00

0,00

8.645,41

2.025,11

6.620,30

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

PAOLLA NATHANA BORGINHO

ENFERMEIRO 7.518,23

0,00

0,00

7.518,23

2.044,53

5.473,70

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

PATTRICIA ARAUJO DE JESUS

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO 4.870,65

0,00

0,00

4.870,65

878,90

3.991,75

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

PAULO CESAR ALVES PEREIRA

DIRETOR(A) ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 22.348,17

0,00

0,00

22.348,17

5.636,95

16.711,22

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

PAULO SERGIO MONTEIRO FONTINELE

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE PATRIMONIO 3.717,91

0,00

0,00

3.717,91

852,52

2.865,39

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

RAILENE MICHELE DOS SANTOS SANTANA GOMES

AGENTE ADMINISTRATIVO 2.656,85

0,00

0,00

2.656,85

278,88

2.377,97

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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Competéncia: MAIO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més

(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

RAQUEL DE OLIVEIRA GOMES

FISIOTERAPEUTA

6.364,13

0,00

0,00

6.364,13

1.703,67

4.660,46

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

RAQUEL DE SOUZA OLIVEIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.484,92

0,00

0,00

2.484,92

877,20

1.607,72

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

RAQUEL MOREIRA SANTOS FRANCA

ENFERMEIRO

9.429,56

0,00

0,00

9.429,56

2.679,99

6.749,57

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

REGIENE SABINO DE OLIVEIRA

ENCARREGADO (A) DE APOIO

3.514,69

0,00

0,00

3.514,69

470,74

3.043,95

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

RENATO LISBOA RODRIGUES PARAGUASSU

MOTORISTA

3.433,33

0,00

0,00

3.433,33

1.400,83

2.032,50

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

RENNAN CESAR DA SILVA

FISIOTERAPEUTA

8.352,12

0,00

0,00

8.352,12

1.944,45

6.407,67

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

RODRIGO KOGAWA

SUPERVISOR (A) DE MANUTENCAO

1.736,40

0,00

0,00

1.736,40

140,59

1.595,81

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

ROMILSON DE JESUS SILVA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE PATRIMONIO

3.823,89

0,00

0,00

3.823,89

685,51

3.138,38

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

SARAH INGRID RIBEIRO SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.427,89

0,00

0,00

2.427,89

367,33

2.060,56

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

VIRGINIA DE CASSIA RABELO DE MESQUITA

OUVIDOR (A)

5.964,95

0,00

0,00

5.964,95

1.301,18

4.663,77

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

WANESSA GOMES DE SOUSA

SECRETARIO(A) GERAL

8.783,24

0,00

0,00

8.783,24

2.063,01

6.720,23

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

WANESSA ROSA MARQUES

ASSISTENTE FINANCEIRO

4.341,40

0,00

0,00

4.341,40

849,99

3.491,41

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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Competéncia: MAIO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més

(R$)

Demais

Descontos (RS) Valor Liquido (R$)

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

WEVERTON OLIVEIRA SANTOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.490,70

0,00

0,00

2.490,70

247,97 2.242,73

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

YAGO CHRISTIAN ALVES DAS NEVES

ALMOXARIFE

3.275,42

0,00

0,00

3.275,42

411,77 2.863,65

HOSPITAL DE
ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP

YARLEY SILVA NASCIMENTO

ALMOXARIFE

2.826,80

0,00

0,00

2.826,80

327,48 2.499,32

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento




